

Årsredovisning
för
PE Tech i Ljusdal AB
559355-1772

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Engstrand, Styrelseledamot
2025-10-09

Styrelsen för PE Tech i Ljusdal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit legoarbeten inom metallindustrin.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (18 mån)
Nettoomsättning	3 798	2 759	3 898
Resultat efter finansiella poster	974	306	385
Soliditet (%)	49,6	35,1	46,0

Bolagets omsättning har ökat med drygt 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en starkare ordergång samt att bolaget nu är inne på sitt tredje verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	248 294	147 123	420 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 123	-147 123	0
Årets resultat			420 902	420 902
Belopp vid årets utgång	25 000	395 417	420 902	841 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	395 418
årets vinst	420 902
	816 320
disponeras så att i ny räkning överföres	816 320
	816 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 798 479	2 759 148
Övriga rörelseintäkter		171 487	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 969 966	2 759 193
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 387 425	-738 134
Övriga externa kostnader		-616 362	-849 937
Personalkostnader	3	-847 421	-783 468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 781	-67 581
Summa rörelsekostnader		-2 951 989	-2 439 120
Rörelseresultat		1 017 977	320 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		524	348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 456	-14 058
Summa finansiella poster		-43 932	-13 710
Resultat efter finansiella poster		974 045	306 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-192 000	0
Förändring av överavskrivningar		-242 327	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-434 327	-110 000
Resultat före skatt		539 718	196 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 816	-49 240
Årets resultat		420 902	147 123

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

1 078 344

935 642

Inventarier, verktyg och installationer

5

142 824

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 221 168

935 642

Summa anläggningstillgångar

1 221 168

935 642

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

416 268

202 297

Övriga fordringar

7 513

36 662

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 544

6 801

Summa kortfristiga fordringar

435 325

245 760

Kassa och bank

Kassa och bank

1 021 612

420 402

Summa kassa och bank

1 021 612

420 402

Summa omsättningstillgångar

1 456 937

666 162

SUMMA TILLGÅNGAR

2 678 105

1 601 804

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		395 418	248 294
Årets resultat		420 902	147 123
Summa fritt eget kapital		816 320	395 417
Summa eget kapital		841 320	420 417
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		192 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		420 583	178 256
Summa obeskattade reserver		612 583	178 256
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		582 100	630 800
Summa långfristiga skulder		582 100	630 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		169 200	169 200
Leverantörsskulder		295 823	130 831
Skatteskulder		59 418	26 297
Övriga skulder		93 024	37 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 637	9 000
Summa kortfristiga skulder		642 102	372 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 678 105	1 601 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 033 440	218 828
Inköp	227 000	814 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 260 440	1 033 440
Ingående avskrivningar	-97 798	-30 217
Årets avskrivningar	-84 298	-67 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-182 096	-97 798
Utgående redovisat värde	1 078 344	935 642

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Inköp	159 307	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 307	0
Årets avskrivningar	-16 483	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 483	0
Utgående redovisat värde	142 824	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lasse Sjölund, Sjölund's Ekonomibyrå AB

Ljusdal

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Engstrand
Per Engstrand

2025-10-08

